
10 серпня 2023 року 1438

 

МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я УКРАЇНИ 

Н А К А З  

 

      Київ 

 
 

 

Деякі питання діяльності головної 

експертної установи у сфері 

громадського здоров’я 
 

 

Відповідно до частини першої статті 10 Закону України «Про систему 

громадського здоров’я», підпункту 1 пункту 3, пункту 8 Положення про 

Міністерство охорони здоров’я України, затвердженого постановою Кабінету 

Міністрів України від 25 березня 2015 року № 267 (в редакції постанови 

Кабінету Міністрів України від 24 січня 2020 року № 90),  та з метою здійснення 

оперативних функцій громадського здоров’я, 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Визначити державну установу «Центр громадського здоров’я 

Міністерства охорони здоров’я України» - головною експертною установою у 

сфері громадського здоров’я. 

 

2. Державній установі «Центр громадського здоров’я Міністерства 

охорони здоров’я України» (Людмилі Черненко) у місячний строк з дати 

видання цього наказу забезпечити подання на затвердження до Міністерства 

охорони здоров’я України  проєкту статуту у новій редакції. 

 

3. Департаменту громадського здоров’я (Олексію Даниленку) 

забезпечити оприлюднення цього наказу на офіційному вебсайті Міністерства 

охорони здоров’я України. 

 

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 

Міністра охорони здоров’я України – головного державного санітарного лікаря 

України Ігоря Кузіна. 

 

 

 

Міністр                     Віктор ЛЯШКО 

$`5ABC0|WUVRPr¢®¡¥¡¤¡®¡¥ 


